
ZARZĄDZENIE NR 342/21 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie nabycia na rzecz Miasta Siemiatycze gruntów na 
powiększenie obszaru gospodarstwa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 2 ust 1 pkt 5 uchwały Nr XXXIX/237/06 Rady 
Miasta Siemiatycze z dnia 25 października 2006 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasto 
Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 4682 oraz z 2019 r. poz. 5752) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nabyć na rzecz Miasta Siemiatycze, w drodze powiększenia obszaru 
gospodarstwa stanowiącego udział 161660/43446160 we wspólnocie gruntowej 
„Dębitka i inne" o wartość około 300000,00 zł części działek w obrębie 
0002 Siemiatycze oznaczonych nr geodezyjnymi 2402/2 i 2403, w związku 
z tworzeniem gminnego zasobu nieruchomości na cele rozwojowe gminy 
i zorganizowanej działalności inwestycyjnej, na realizację budownictwa 
mieszkaniowego oraz związanych z tym budownictwem urządzeń infrastruktury 
technicznej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD83F083-1DFE-4A34-BCB5-55F3DD52AC9F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-09-19T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Siniakowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




